
UCHWAŁA NR XIV/126/11
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

w sprawie wstąpienia w skład Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2010 r. Nr 176 poz.1190, z 2011 r. Nr 34, 
poz.172), w związku z art.16 ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy wprowadzające 
ustawę-  Kodeks  wyborczy  (Dz.U.  z  2011  r.  Nr  21,  poz.113,  Nr  102,  poz.588,  Nr  147, 
poz.881, Nr 149, poz.889)  uchwala się, co następuje:

§1. Stwierdza  wstąpienie  w skład  Rady Miejskiej  w Pabianicach  Pani  Małgorzaty 
Grabarz wybranej w okręgu wyborczym Nr 4 lista Nr 16 KWW Blok Samorządowy Razem.

§2.  Stwierdza,  że  radna  wymieniona  w  §1 spełnia  ustawowe  warunki  wstąpienia 
i złożyła oświadczenie o wyrażeniu zgody na objęcie mandatu.

§3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 
w Pabianicach.

§4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


